
                                            Zarządzenie Nr 12/2023  

 

                                          Wójta Gminy Czerwonka  

 

                                          z dnia 23  marca 2023 roku 

 

 

 

         W sprawie: przedstawienia Radzie Gminy Czerwonka sprawozdania rocznego z 

wykonania planu finansowego  za 2022 rok samorządowej instytucji kultury w 

Czerwonce.  

 

 

 

 

                          Na podstawie art.267 ust.1 pkt.2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych  /t.j.  Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm./  Wójt Gminy Czerwonka zarządza  co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Przedstawić Radzie Gminy Czerwonka sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego  

za 2022 rok samorządowej instytucji kultury tj. Biblioteki Publicznej – Centrum Kultury w 

Czerwonce stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Czerwonka 

 (-) Paweł Kacprzykowski 

 

 

 

 



                                                                                                           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2023 

                                                                                                  Wójta Gminy Czerwonka z dnia 23 marca 2023 

 

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA  PLANU FINANSOWEGO INSTYTUCJI KULTURY – 

 Biblioteki  Publicznej – Centrum Kultury w Czerwonce za  2022 rok. 

 

Stan środków na początku roku       -             0,00 

- Dotacje z budżetu        -  216.551,76 

- Dotacja z Biblioteki Narodowej w Warszawie na zakup nowości  

wydawniczych dla bibliotek publicznych w ramach realizacji  Programu 

Biblioteki Narodowej – Zakup nowości wydawniczych dla bibliotek                -     3.769,00 

- Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   -      1.000,00 

- Dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego do  

realizacji zadań: „Festyn Rodzinny w Budzynie” i „Gminne Obchody  

Dnia Dziecka”           -  11.000,00 

Ogółem         -  232.320,76 

Wydatki ogółem        -  232.320,76  

W tym: 

- wydatki osobowe niezaliczone do  wynagrodzeń                       -         900,12 

- szkolenia wstępne i BHP stażystów      -         110,00 

- wynagrodzenia osobowe pracowników      -  138.484,66 

- pochodne od wynagrodzeń osobowych     -    26.797,95 

- wynagrodzenia bezosobowe       -         900,00 

- wydatki rzeczowe tj;        -   34.528,65 

/materiały kancelaryjne, środki czystości, zakup książek, prenumerata  

czasopism, zakup wyposażenia, zakup środków żywności, zakup  

nagród, pucharów  i innych materiałów niezbędnych do organizacji  

zadań pn.: „Bieg Zielonym Szlakiem Niziny Mazowieckiej”, „Dzień Dziecka”, 

 „Bieg Siedmiu Róż”/  

 

- zapłata za zużycie wody       -        115,94 

- zakup usług pozostałych        -    20.654,85 

- zakup usług zdrowotnych       -           50,00 



- delegacje służbowe i ryczałt samochodowy     -      3.026,06  

- usługi internetowe, telekomunikacyjne     -      1.697,76 

- ubezpieczenie książek i sprzętu elektronicznego    -         421,60 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    -      4.573,17 

- szkolenia pracowników       -           60,00 

Stan środków na koniec okresu sprawozdawczego     -             0,00 

Na dzień 31.12.2022 roku Biblioteka Publiczna – Centrum Kultury w Czerwonce nie posiadała żadnych 

zobowiązań ani należności wymagalnych. 

Zaplanowane wydatki wykonano w stosunku do planu w 98,54 %. Biblioteka Publiczna – Centrum 

Kultury w Czerwonce w  roku 2022 otrzymała dotację w kwocie 3 769 zł na zakup książek w ramach 

Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa "Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych". 

Biblioteka zakupiła 149 egz. nowych książek. 3 czerwca na boisku przy Szkole Podstawowej  

w Czerwonce odbyły się gminne obchody Dnia Dziecka organizowane przez bibliotekę. Dla dzieci 

przygotowano szereg atrakcji, mogły one korzystać  z bezpłatnych tego dnia dmuchańców,  zjeżdżalni. 

12 września odbyło się Narodowe Czytanie „Ballady i romanse” Adama Mickiewicza. Władze 

samorządowe, nauczyciele, pracownicy Urzędu Gminy i placówek podległych czytali wybrane 

fragmenty utworów A. Mickiewicza. 18 września w Czerwonce Włościańskiej odbył się IV Bieg Zielonym 

Szlakiem Niziny Mazowieckiej . Uczestnicy mieli za zadanie zmierzyć się z 5 kilometrową trasą, po czym 

zwycięzcy otrzymali puchary i nagrody rzeczowe. 9 października odbyła się  ósma edycja Biegu Siedmiu 

Róż w Czerwonce. W zawodach wzięło udział 86 zawodników. Wielu  zawodnikom udało się pobić 

swoje rekordy życiowe. Na zakończenie najlepsi otrzymali puchary i nagrody rzeczowe. 


